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ПРИСТАПНИЦА ЗА ЧЛЕНСТВО
	Име и презиме:
	

	Адреса на живеење/

Адреса за контакт:

	

	Институција:
	

	Познавање на

странски јазици:

	

	Контакт телефон:
	

	Факс:
	

	e-mail адреса
	


Место и датум: 






Потпис,

           _________________ 



                        _________________
Почитувани,

Доколку сте заинтересирани да станете наш член, пополнете го горедадениот формулар за членство и уплатница со следниве податоци:

Жиро сметка: 300000001302940

Даночен број: 4030992146231

Комерцијална банка АД Скопје

Цел на дознака – Годишна членарина за __________ година

Износ: 100 денари
и испратете го по електронска пошта на Zkpkrm@gmail.com  или по пошта на адреса на ЗКПКМ, бул. Крсте Мисирков бр. 6 кат 1. (Апелационен суд во Скопје), 1000 Скопје.
Проф. д-р Гордана Лажетиќ, с.р.
Претседател на ЗКПКМ
Бул. „Крсте Мисирков“ бр.6, кат 1, канцеларија бр. 50 (зграда на Апелационен суд), 1000 Скопје| Teл: +389 02 3212910 | Fax +389 02 3212910 | E-Mail: Zkpkrm@gmail.com


[image: image1.jpg]